Portam

Portam patere potius ad tutum iube.
Dumq; absumus, dum redimus ad te sospites,
Mensa hospitalis praesto sit, ne nos fames
Labore functas, plus satis pertorqueat,
Latas & ipse latus exceptas velis.
Sic spondet augurij optimi mens conscia.
Pri. Postquam videntur haec tibi, voto tuo
Utare. ego interim Deos precabor, ut
Te sospitem letamq; restituant mihi.
Tamen ex meis plerosq; cape, dicto ut tibi
Sint audientes, & periculi adiuna.
Taltibie, ad Aeneã otius viam vora. (terũ
Manda ut maniplũ velitum, unũ atq; al-
Expediat, & parere iubeat huic duci.
Reliquos in armis teneat, alam collocet,
Firmam ante portæ limen, ut potissimum
Incerta pugna sunt, capeffant se fugam,
Recipere se in tutum queant superstites.

STRO.

Cho. Mauortis rapidis fluctibus, & fero
Armorum quisquis se dedit arbitrio,
Et belli semel aream

Andacẽ

*Audaci pede pressit.
Utcunq; velum torqueat
Fortuna inconstantibus auris.
Ille iter inuicto impete radat,
Neu cadat oppressus, sanguineq; in medio
Sumat acriora corda*

ANTIST.

*Nil non restituit curaq; pernicax,
Virtusq; immoto stans pede, perq; rui-
nas ipsas stabilit gradum.
Victrix immodico ausu.
Rebusq; se arctis asserit.
Nec spes se insinuat, nisi ubi anceps
Euentus cepta ardua gaudet
Miscere, atq; vocare in dubium, alacris
Illa gestit ire vultu.*

EPOD.

*Et trahit ad meliora
Blanda simul, simul atrox
Hortatrix, nec in ipsa
Morte relinquit.*

*At quâ rite suas locavit arces,
Et solido ex adamante,
Fixit pectoris aulam
Regnatricis ratio, casibus asperis
Non tantum se credere quærit,
Fiduciamq; concipit latam sui,
Omnia quin oculo despicit altiuolo.*

ANAPŒSTI.

*Solum observans mentis honorem,
Falso liberrima sensu,
Non vi non obnoxia fraudi,
Non pellace cupidine fracta,
Latè partem provida in omnem,
In re crepera cura vacua,
Ingens animis, impigra facta,
Humana in discrimina pugna,
Dijs minor, ipso de Ioue pendens.
O qui calo fulmina torques,
Et bellorum flectis habenas
Sanci tandem fœdera amica.
Et da finem, metamq; malis.*

ANDRO.

ANDROMACHA.

Cupido vita, tuq; sol pulcherrime,
 Qui lumen hoc nobis fruendum commodas,
 Quàm blanda amoris illecebra sensibus
 Illaberis nostris, & avidos detines?
 Ut mole quamlibet malorum asperrima
 Premamur, & ferendo vix simus pares.
 Tamen tueri peruicaces quarimus,
 Hoc corporis quasi carcere in teterrimo
 Animam misellam, ingratiusq; viuimus.
 Vel mi quis usus lucis hoc dono frui? (mihi
 Quae nulla sum, quae sum umbra, & umbra so-
 Interq; viuos functa pene obambulo.
 Nam cassa coniunx, morte deiecto viro,
 Non illa viua sed perinde est mortua.
 Tamen reluctor funeri concedere
 Pacemq; apisci, morte finitis malis.
 Dulcissime Hector, nam tibi fortissimi
 Nomen vel omnes affatim dant ceteri.
 Tu mel meum, meus fuisti tu lepor.
 Quando cruentum auro redemptum supplice,
 Te genitor infelix reportabat domum,
 Atq; in sepulchri collocabat limine,